Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ

21.09.2018 года  № 43/6
Канаш хули
	[image: kanash_gerb]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
21.09.2018 года  №43/6
город Канаш

Об утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов г. Канаш шестого созыва

В соответствии с Уставом города Канаша и решением Собрания депутатов города Канаш, Регламентом Собрания депутатов города Канаш шестого созыва, Собрание депутатов города Канаш Чувашской РеспубликиРЕШИЛО:

1. Утвердить постоянную комиссию по финансово-экономической деятельности и бюджету в следующем составе:

Салдаев Сергей Александрович – депутат от избирательного округа № 19
Захаркина Татьяна Григорьевна – депутат от избирательного округа № 17
Разбирин Андрей Николаевич – депутат от избирательного округа № 7
Яковлева Альбина Ивановна – депутат от избирательного округа № 20
МифтахутдиновГарефетдинСадртдинович – депутат от избирательного округа № 2;
Председателем комиссии избрать: Салдаева Сергея Александровича
Секретарем комиссии избрать: Захаркину Татьяну Григорьевну

2. Утвердить постоянную комиссию по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре и спорта  в следующем составе:

Косолапов Геннадий Иванович – депутат от избирательного округа № 11
Александров Александр Вячеславович – депутат от избирательного округа № 8
Николаева Лидия Ивановна – депутат от избирательного округа № 1
Лапшин Андрей Юрьевич – депутат от избирательного округа № 4
Бековец Лариса Олеговна – депутат от избирательного округа № 15

Председателем комиссии избрать: Александрова Александра Вячеславовича
Секретарем комиссии избрать: Бековец Лариса Олеговна

3. Утвердить постоянную комиссию по   укрепления законности, правопорядка и депутатской этики   в следующем составе:

Романов Владимир Николаевич – депутат от избирательного округа № 9
Маркелов Николай Николаевич – депутат от избирательного округа № 14
Латыпов Ринат Фатихович – депутат от избирательного округа № 12
Савчук Олег Валентинович – депутат от избирательного округа № 3
Владимирова Надежда Владимировна – депутат от избирательного округа № 5

Председателем комиссии избрать: Романова Владимира Николаевича
Секретарем комиссии избрать: Владимирову Надежду Владимировну

4. Утвердить постоянную комиссию  по транспорту и жилищно-коммунальным вопросам   в следующем составе:

НазмутдиновИльсурРинатович – депутат от избирательного округа № 18
Шулаев Алексей Сергеевич – депутат от избирательного округа № 10
Трофимов Вячеслав Геннадьевич – депутат от избирательного округа № 16
Петрова Альбина Алексеевна – депутат от избирательного округа № 21
Афанасьев Юрий Геннадьевич – депутат от избирательного округа № 6

Председателем комиссии избрать: Шулаева Алексея Сергеевича
Секретарем комиссии избрать: Петрову Альбину Алексеевну

5.Считать решение Собрание депутатов города Канаш от 27.10.2017 года № 32/9 утратившим силу.

6.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

Глава города Канаш                                                                    А.Н. Константинов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg